
 

 

REKONSTRUKCE  OSVĚTLENÍ  NA  SÁLE 

KULTURNÍHO  DOMU  V  TOVÉŘI,  CELKOVÁ 

KONCEPCE  KULTURNÍHO  DOMU  TOVÉŘ. 

Na  základě rozhodnutí zastupitelstva obce Tovéř zkvalitnit prostory KD pro širší veřejnost, s 

nabídnutím dalších možností využití sálu, proběhne v nejbližším období rekonstrukce 

osvětlení sálu, především s možností využití pro sporty jako je Badminton a příbuzné sporty. 

Stávající osvětlení bude posilněno a připevněno na strop sálu KD. 

Další úpravy sálu, které byly již schváleny, především rozšířením parketové plochy sálu na 

úkor jeviště budou ještě projednány na novém zastupitelstvu obce. Stávající pódium by bylo  

v případě realizace tohoto záměru nahrazeno pódiem mobilním - (konání 2 plesů za sezónu, 

hudebního odpoledne pro naše důchodce  a týdenní cvičení aerobiku). 

 


